
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
DÉPARTEMENT DE LOIRE-ATLANTIQUE  
COMMUNE DE MONNIÈRES 

 

 
 

RÉUNION DU CONSEIL MUNICIPAL 

Application des articles L.2121-10 et L.2121-11 du Code Général des Collectivités Territoriales 

 

Madame, Monsieur, 

Je vous convie à la réunion du Conseil Municipal qui se déroulera le : 

Jeudi 10 avril 2025 

à 20 heures Salle Henri Gaborit 

Ordre du jour : 
 

 
 

Fait à Monnières, le 03/04/ 2025, 
   Le Maire, Stéphane ENTÈME, 

 

Affiché le 04/04/2025  

ComCo 
pilote 

ComCo 
concernés 

Dates des 
débats 

Date butoir Délibérations/Informations 

ASP ASP- CVE -
EPI-UAP-ACI 

10/10/2024 
14/11/2024 
03/12/2024 
27/02/2025 
13/03/2025 

Été 2025 1. Espace Santé Joséphine Thierry 

UAP COPIL 14/03/2024 
06/06/2024 
12/09/2024 
14/11/2024 
13/03/2025 

 2. Révision du PLU 

Mairie   10/04/2025 3. Délégations du Maire 

RSO   10/04/2025 4. Décision modificative n°1 

RSO   10/04/2025 5. Décision modificative n°2 

RSO   10/04/2025 6. Remise gracieuse pour un stagiaire 

EPI   15/05/2025 7. Avis sur l’acquisition 19 Le Pont 

CVE   15/05/2025 8. Achat Tracteur/Épareuse + Manuscopic 

ASC ASP  10/04/2025 9. Convention ADMR 

UAP ASP, ASC  15/05/2025 10. Dénomination de la voie d’accès au gîte 

UAP RSO, ASP 13/01/2022 
22/11/2024 

10/04/2025 11. Subvention FNADT 

ASC   15/05/2025 12. Subventions aux associations 

UAP RSO, ASP  10/04/2025 13. Subvention habitats ouvriers 

Mairie   10/04/2025 14. Recomposition conseil communautaire - position sur 
accord local 

EJE    15. Validation du règlement de la crèche municipale 

EPI RSO   16. Vente d’une partie du passage du cheval blanc 

    17. Questions diverses 


