RÉPUBLIQUE FRANÇAISE DÉPARTEMENT DE LOIRE-ATLANTIQUE COMMUNE DE MONNIÈRES



RÉUNION DU CONSEIL MUNICIPAL

Application des articles L.2121-10 et L.2121-11 du Code Général des Collectivités Territoriales

Madame, Monsieur,

Je vous convie à la réunion du Conseil Municipal qui se déroulera le :

Jeudi 10 avril 2025 à 20 heures Salle Henri Gaborit

Ordre du jour:

ComCo pilote	ComCo concernés	Dates des débats	Date butoir	Délibérations/Informations
ASP	ASP- CVE - EPI-UAP-ACI	10/10/2024 14/11/2024 03/12/2024 27/02/2025 13/03/2025	Été 2025	1. Espace Santé Joséphine Thierry
UAP	COPIL	14/03/2024 06/06/2024 12/09/2024 14/11/2024 13/03/2025		2. Révision du PLU
Mairie			10/04/2025	3. Délégations du Maire
RSO			10/04/2025	4. Décision modificative n°1
RSO			10/04/2025	5. Décision modificative n°2
RSO			10/04/2025	6. Remise gracieuse pour un stagiaire
EPI			15/05/2025	7. Avis sur l'acquisition 19 Le Pont
CVE			15/05/2025	8. Achat Tracteur/Épareuse + Manuscopic
ASC	ASP		10/04/2025	9. Convention ADMR
UAP	ASP, ASC		15/05/2025	10. Dénomination de la voie d'accès au gîte
UAP	RSO, ASP	13/01/2022 22/11/2024	10/04/2025	11. Subvention FNADT
ASC			15/05/2025	12. Subventions aux associations
UAP	RSO, ASP		10/04/2025	13. Subvention habitats ouvriers
Mairie			10/04/2025	 Recomposition conseil communautaire - position sur accord local
EJE				15. Validation du règlement de la crèche municipale
EPI	RSO			16. Vente d'une partie du passage du cheval blanc
				17. Questions diverses

Fait à Monnières, le 03/04/2025, Le Maire, Stéphane ENTÈME,

Affiché le 04/04/2025

